



2022年4月28日(木)

株式会社ゼスト

## SKE48 × CASHb コラボキャンペーン開催!

名古屋・栄を拠点に活動する SKE48 と日本初のキャッシュバックサービス提供アプリ「CASHb」(キャッシュビー)を運営するキャッシュ ビー株式会社とのコラボキャンペーン開催が決定致しました。対象商品を購入したレシートをアプリに応募・登録すると抽選でオンライントークイベントへの参加や、推しメンバーのサイン入り色紙が当たるキャンペーンを開催致します。



「CASHb」は、2016 年 11 月にリリースされた、普段のお買いものでもらうレシートを現金に換えることができるアプリ。 アプリを通してレシートとキャンペーン対象商品のバーコードを送信することで、CASHb の「CB」が貯まり、貯まった CB はコンビニや銀行口座で現金に換えることができます。

5月1日(日)からスタートするキャンペーン A 賞のオンラインイベントには、SKE48の野村実代、末永桜花、林美澪が出演することが決定。B 賞ではご希望の SKE48 メンバーのサイン入り色紙が抽選で当たります。

日常的に購入する食品や日用品のお買い物で参加できるキャンペーンとなります。是非ご注目ください。

## ■キャンペーン概要

A 賞: SKE48 オンラインイベントのご招待(抽選 100 名様)

B賞:推しメンバーのサイン入り色紙(抽選50名様)

キャッシュバック: A 賞・B 賞どちらかにご応募いただくと 1 口につき 20CB を付与

## ■オンラインイベント概要

開催日時:2022年8月29日(月) 19:00~20:00

参加メンバー:野村実代、末永桜花、林美澪

■キャンペーン応募期間

2022年5月1日(日)~2022年7月31日(日)24:00までの申請

※キャッシュバックキャンペーンは 2022 年8月31日(水)まで

※当選発表は2022年8月10日(水)予定

## ■キャンペーン参加条件

- ①「CASHb」アプリをダウンロード
- ②アプリで広告や動画閲覧
- ③対象商品を購入
- ④レシートとバーコードを送信
- ※「CB」と呼ばれるポイントが貯まり、その CB を 1,000 円単位の現金で受け取ることができます。
- ※現金の受取り方法は、日本全国の銀行や信用金庫、ゆうちょなどの預金口座、またはセブン・ペイメントサービスを利用して全国のセブン-イレブンやセブン銀行 ATM でも可能です。
- ※1枚のレシートで1口のご応募となります。
- ※対象商品及びその他詳細はアプリ内のキャンペーンページをご確認ください。



■「CASHb」サービス概要

名称: CASHb (キャッシュビー)

価格:ダウンロード無料(アプリ内課金なし)

対応端末: iOS(OS 8.0 以降) Android(OS 4.3 以降)

公式サイト: https://cashb.jp

App Store Google Play: <a href="http://bit.ly/CASHbPR">http://bit.ly/CASHbPR</a>

※iOS、App Store は Apple Inc.の商標です。Android、Google Play は Google Inc.の商標です。





■SKE48 公式 HP

http://www.ske48.co.jp/

株式会社ゼスト E-mail info@zest-corp.com